

GJERLUFSEN ApS

Frem 39
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Kenneth Gjerlufsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GJERLUFSEN ApS

Frem 39

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 22101300

e-mailadresse: kennethgjerlufsen@gmail.com

CVR-nr: 36090448

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

mtnq & Aakjær Regnskab v/Henrik Aakjær

Fyrhøjvej 15

2800 Kgs.Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 29737606

P-enhed: 1012563384

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er et holdingselskab.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på -565 DKK. Balancen viser en egenkapital på 57.328 DKK
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer kun mindre aktivitet i 2017.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-565	-5.610
Bruttoresultat		-565	-5.610
Resultat af ordinær primær drift		-565	-5.610
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-23.181	36.119
Ordinært resultat før skat		-23.746	30.509
Årets resultat		-23.746	30.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.746	30.509
I alt		-23.746	30.509

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.938	86.119
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.938	86.119
Anlægsaktiver i alt		62.938	86.119
Andre tilgodehavender		1.062	1.062
Tilgodehavender i alt		1.062	1.062
Likvide beholdninger		16.973	17.538
Omsætningsaktiver i alt		18.035	18.600
Aktiver i alt		80.973	104.719

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.763	30.509
Egenkapital i alt		56.763	80.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.210	24.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.210	24.210
Gældsforpligtelser i alt		24.210	24.210
Passiver i alt		80.973	104.719